
Ogłoszenie nr 540209983-N-2020 z dnia 23-10-2020 r.  
Przasnysz: 

 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:   
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 599505-N-2020  
Data: 19/10/2020  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Miasto Przasnysz, Krajowy numer identyfikacyjny 52594900000000, ul. ul. Jana Kilińskiego  
2, 06-300  Przasnysz, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 7564900, e-mail 
zpim@przasnysz.um.gov.pl, faks 29 7564939.  
Adres strony internetowej (url): www.przasnysz.um.gov.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, 
EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM  
Punkt: III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU; III.1.1) Kompetencje lub 
uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:  
W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli 
Wykonawca wykaże, że posiada: 1. aktualną na dzień składania ofert decyzję starosty 
właściwego ze względu na miejsce siedziby lub zamieszkania transportującego odpady 
zezwalająca na prowadzenie działalności regulowanej w zakresie transportu odpadów 
zakwalifikowanych do: 1) grupy „20” – odpady komunalne, łącznie z frakcjami 
gromadzonymi selektywnie, tj. odpady sklasyfikowane do podgrupy: „20 02” – odpady z 
ogrodów i parków (w tym cmentarzy), o kodach 20 02 01, 20 02 02; podgrupy „20 03” – inne 
odpady komunalne, o kodach: 20 03 01, 20 03 03, 20 03 07, 20 03 99; 2) grupy „16” – 
odpady nieujęte w innych grupach, tj.: odpady sklasyfikowane do: podgrupy „16 81” – 
odpady powstałe w wyniku wypadków i zdarzeń losowych o kodzie 16 81 02; 3) grupy „15” 
– odpady opakowaniowe, sorbenty, tkaniny do wycierania, materiały filtracyjne i ubrania 
ochronne nieujęte w innych grupach, tj. odpady sklasyfikowane do: podgrupy „15 01” – 
odpady opakowaniowe (włącznie z selektywnie gromadzonymi komunalnymi odpadami 
opakowaniowymi) o kodach 15 01 01, 15 01 02, 15 01 03, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 15 
01 07, 15 01 09. 2. aktualne na dzień składania ofert zaświadczenie Burmistrza Przasnysza o 
wpisie do ewidencji działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, potwierdzające odbieranie odpadów o kodach: 20 03 01 – 
niesegregowane (zmieszane ) odpady komunalne 20 03 03 – odpady z czyszczenia ulic i 
placów w rozumieniu ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach, 3. aktualną na dzień składania ofert decyzję starosty właściwego ze względu na 
miejsce zbierania odpadów zezwalająca na zbieranie odpadów komunalnych 
zakwalifikowanych do: 1) grupy „20” – odpady komunalne, łącznie z frakcjami 
gromadzonymi selektywnie, tj. odpady sklasyfikowane do podgrupy: „20 02” – odpady z 
ogrodów i parków (w tym cmentarzy), o kodach 20 02 01, 20 02 02; podgrupy „20 03” – inne 
odpady komunalne, o kodach: 20 03 01, 20 03 03, 20 03 07, 20 03 99; 2) grupy „16” – 
odpady nieujęte w innych grupach, tj.: odpady sklasyfikowane do: podgrupy „16 81” – 
odpady powstałe w wyniku wypadków i zdarzeń losowych o kodzie 16 81 02; 3) grupy „15” 
– odpady opakowaniowe, sorbenty, tkaniny do wycierania, materiały filtracyjne i ubrania 



ochronne nieujęte w innych grupach, tj. odpady sklasyfikowane do: podgrupy „15 01” – 
odpady opakowaniowe (włącznie z selektywnie gromadzonymi komunalnymi odpadami 
opakowaniowymi) o kodach 15 01 01, 15 01 02, 15 01 03, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 15 
01 07, 15 01 09.  
W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli 
Wykonawca wykaże, że posiada: 1. aktualną na dzień składania ofert decyzję starosty 
właściwego ze względu na miejsce siedziby lub zamieszkania transportującego odpady 
zezwalająca na prowadzenie działalności regulowanej w zakresie transportu odpadów 
zakwalifikowanych do: 1) grupy „20” – odpady komunalne, łącznie z frakcjami 
gromadzonymi selektywnie, tj. odpady sklasyfikowane do podgrupy: „20 02” – odpady z 
ogrodów i parków (w tym cmentarzy), o kodach 20 02 01, 20 02 02; podgrupy „20 03” – inne 
odpady komunalne, o kodach: 20 03 01, 20 03 03, 20 03 07, 20 03 99; 2) grupy „16” – 
odpady nieujęte w innych grupach, tj.: odpady sklasyfikowane do: podgrupy „16 81” – 
odpady powstałe w wyniku wypadków i zdarzeń losowych o kodzie 16 81 02; 3) grupy „15” 
– odpady opakowaniowe, sorbenty, tkaniny do wycierania, materiały filtracyjne i ubrania 
ochronne nieujęte w innych grupach, tj. odpady sklasyfikowane do: podgrupy „15 01” – 
odpady opakowaniowe (włącznie z selektywnie gromadzonymi komunalnymi odpadami 
opakowaniowymi) o kodach 15 01 01, 15 01 02, 15 01 03, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 15 
01 07, 15 01 09. 2. aktualne na dzień składania ofert zaświadczenie Burmistrza Przasnysza o 
wpisie do ewidencji działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, potwierdzające odbieranie odpadów o kodach: 20 03 01 – 
niesegregowane (zmieszane ) odpady komunalne 20 03 03 – odpady z czyszczenia ulic i 
placów w rozumieniu ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach.  
 


